
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/356/2023 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/195/2017 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych dla nauczycieli korzystających z pomocy zdrowotnej 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 984 z późn. zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przepis § 1 ust. 4 regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Choszczeński 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII/195/2017 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych dla nauczycieli korzystających z pomocy zdrowotnej 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 4. Wyodrębnia się w budżecie powiatu środki finansowe 

z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Choszczeński, korzystających z opieki zdrowotnej, w wysokości 100 zł 

w przeliczeniu na jednego nauczyciela, zatrudnionego co najmniej w połowie obowiązującego wymiaru 

godzin zajęć dydaktyczno – wychowawczych, zwane dalej Funduszem Zdrowotnym dla Nauczycieli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 Eugeniusz Nykiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 6096


		2023-11-21T12:30:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




